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AUTOBUS MIEJSKI Auto Z NAPEDEM sSwiatta +

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN

Baterie

Efekty

Dtugos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Waga (z opakowaniem)
Marka

Model

produktu

Mamy okazje zaoferowad Panstwu:

oryginalnie zapakowany,

nowy,

wyjatkowy,

edukacyjny,

wykonany z pierwszej klasy plastiku

interaktywny AUTOBUS - GIMBUS (8915).

dzwieki ZAU.8915.CR

69,00 zt
ZAU.8915.CR
ZAU.8915.CR
5903864902310
5903864902310

2 x 1,5 AA Brak
dzwiekowe, sSwietlne
33 cm

12 cm

8915

8.5cm

CE

brak

Chtopcy, Dziewczynki
odcienie czerwieni

3 lata +

Plastik

1 kg

Lefei

autobus
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Prezentujemy realistycznie wyglgdajacy autobus.

Twoje dziecko podczas zabawy bedzie mogto wcieli¢ sie w role kierowcy, decydowac kiedy zatrzymac sie,
otworzy¢ drzwi, zatragbid.

Zabawka rozwija i ksztattuje wyobraZnie dziecka, pomaga rozwija¢ umiejetnosci manualne.
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Drzwi autobusu otwierane sg i zamykane za pomocg drgzka znajdujgcego sie na dachu autobusu.
Pojazd posiada swiecgce $wiatta z przodu i w $rodku pojazdu.

Na dachu autobusu znajduje sie takze panel z przyciskami. Po naci$nieciu numeru 1 uruchamia sie sygnat
klaksonu. Po wcisnieciu numeréw 2, 3, 4 stycha¢ muzyke i migaja przednie Swiatta.

Zabawka posiada naped na tylne kofa.

WYMIARY:

dtugos¢ ok. 33 cm,
szerokos¢ ok. 8,5 cm,
wysokos¢ ok. 12 cm,
Srednica kot ok. 4 cm,

Zabawka zasilana bateriami typu 2 x 1,5AA (brak w zestawie).
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Autobus zapakowany jest w kolorowe pudetko idealnie nadajace sie na prezent.

Wymiary opakowania ok. 16,5 cm x 19 cm x 11,5 cm.
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Bus Express

Zabawka przeznaczona jest dla dzieci powyzej 3 roku zycia i posiada atest CE.
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GLE NORK DRIVE
START UP BUGLE VOR

Na zyczenie wystawiamy fakture
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